ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ № 2

По проекту решения Никольского сельского Совета депутатов «Об                                   исполнении бюджета поселения за 2022г.»

[bookmark: _GoBack]25.05. 2023 г.                                                                                          с. Никольск

        Здание администрации Никольского  сельсовета
                                       10-00

Инициатор публичных слушаний:
Никольский сельский Совет депутатов.
Присутствовало на
публичных слушаниях – 15 человек.
Председательствующий:
Охотникова Светлана Федоровна,
глава Никольского сельсовета
Секретарь - Адамович Екатерина Ивановна
специалист сельсовета
Список присутствующих участников:

0.  Охотникова Светлана Федоровна;
0.  Адамович Екатерина Ивановна;
0.  Каминская Валентина Владимировна;
0.  Адамович Александр Александрович;
0.  Устина Любовь Петровна;
0.  Кувеко Владимир Александрович;
0.  Иванова Альбина Анатольевна;
0.  Михалкин Николай Петрович;
0.  Парфенова Оксана Александровна;
0.  Лукшиц Леонид Владимирович;
0.  Шиманская Светлана Николаевна;
0.  Мельникова Лариса Александровна;
0.  Чепелов Владимир Александрович;
0.  Курочкина Тамара Владимировна;
0.  Колпакова Анна Александровна.

                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Никольского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета поселения за 2022г. Никольского сельсовета,  Абанского района, Красноярского края».

ВЫСТУПИЛА: Каминская В.В. гл. бухгалтер Никольского сельсовета  Валентина Владимировна ознакомила всех присутствующих с проектом исполнения бюджета за 2022г. Она также сообщила, что никаких предложений по бюджету поселения за 2022 год  в администрацию не поступало.

Проголосовало:
                    За- 15 чел.
                    Против – нет
                    Воздержались - нет

Решение принято в формулировке: Одобрить проект исполнения бюджета поселения за 2022год по доходам и расходам  Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края.

Председатель публичных слушаний                                 Охотникова С.Ф.

Секретарь публичных слушаний                                          Адамович Е.И.